PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
26.12.2012                                                                                                                                   № 13
с. Вороново  Кожевниковского района  Томской области
Об отмене решения Совета от 23.10.2007 № 42
 «Об утверждении Положения по организации

 и работе микрорынков на территории муниципального образования»
Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Кожевниковского района от 30.11.2012 № 37-2012, в связи с превышением компетенции Совета Вороновского сельского поселения и в нарушение требований Федерального закона от 30.12.2006№ 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,

Совет Вороновского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Решение Совета от 23.10.2007 № 42 «Об утверждении Положения по организации и работе микрорынков на территории муниципального образования» отменить.
2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава поселения                                                                                                     С.Н.Прокопенко